
PienięŜno: Świadczenie usług przewozowych-dowoŜenie uczniów do placówek 
oświatowych na ternenie Gminy PienięŜno w celu realizacji obowiąŜku szkolnego 
Numer ogłoszenia: 207807 - 2009; data zamieszczenia: 13.11.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno , ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pieniezno.pl www.piniezno.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 
przewozowych-dowoŜenie uczniów do placówek oświatowych na ternenie Gminy PienięŜno 
w celu realizacji obowiąŜku szkolnego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług przewozowych - dowóz uczniów do szkół, w celu 
realizacji obowiązku szkolnego na terenie Gminy PienięŜno. Dowóz odbywać się będzie od 
poniedziałku do piątku kaŜdego tygodnia tj. od dnia 02.01.2010r. -31.12.2010r.. 2) Sposób 
świadczenia usługi: Dowóz odbywać się będzie autobusami wyposaŜonymi standardowo, 
sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu według obowiązujących przepisów w 
przewozach pasaŜerskich i właściwie do charakteru przewozów oznakowanymi. 3) Obsługę 
autobusu stanowić będzie kierowca, zaś opiekę zapewni Gmina. 4) W przypadku awarii 
wyznaczonego na zadanie autobusu Przewoźnik podstawi autobus zastępczy spełniający 
właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym. 5) Dowóz odbywać się będzie według 
wykazu tras dowoŜenia stanowiącego załącznik do niniejszej SIWZ. 6) Szczegółowe ustalenia 
tras dowozu, godzin przyjazdów autobusów i ich odjazdów dokonane zostaną wspólnie z 
dyrektorami szkół a Przewoźnikiem który wygra przetarg przy akceptacji Gminy. 7) Warunki 
finansowe: Z tytułu dowoŜenia na zajęcia szkolne i odwoŜenia na terenie Gminy PienięŜno 
Przewoźnik będzie pobierał wynagrodzenie miesięczne w kwocie wynikającej z liczby 
faktycznie przejechanych kilometrów niezbędnych do obsługi tras wyszczególnionych jako 
załączniki do SIWZ. Ustala się Ŝe ogólna długość tras do obsługi w trakcie wykonywania 
umowy wyniesie około 116244 km . Wynagrodzenie z tego tytułu będzie płatne w drodze 
polecenia przelewu na konto Przewoźnika w ciągu 14 dni po uprzednim wystawieniu przez 
Przewoźnika faktury.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 



II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do postępowania jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy: 1) spełniają warunki udziału w przetargu, o których mowa w art. 
22 ust.1 pkt.1-3, 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie przepisów art. 24 ust. 1 lub 2 Pzp. 2. Zamawiający oceni 
spełnienie warunków udziału w postępo¬waniu na podstawie dokumentów 
załączonych do oferty. 3. Wykonawca musi wykazać spełnianie kaŜdego z warunków. 
4. Niespełnienie któregokolwiek warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z 
postępowania.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu 
potwierdzenia, Ŝe Wykonawca moŜe ubiegać się o udzielenie zamówienia oraz nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, Zamawiający Ŝąda złoŜenia: 1) 
aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2) aktualnych 
zaświadczeń właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 
opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wyko¬nania decyzji właściwego organu - 
wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 3) 
aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, 4) oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu i nie podleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 
Pzp. 5) Koncesję , zezwolenie lub licencje , jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w 
zakresie objętym zamówieniem, 2.W celu potwierdzenia opisanego przez 
Zamawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i 



doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, Zamawiający Ŝąda: 1) Informacji na temat przeciętnej liczby 
zatrudnionych pracowników w okresie ostatnich trzech lat, a w przypadku gdy okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 2) wykazu niezbędnych do 
wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakie posiada wykonawca. Wymagane 
jest posiadanie minimum pięciu autobusów, w tym jeden o liczbie miejsc nie 
mniejszej niŜ 51. 3.W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku 
znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, zamawiający Ŝąda: 1) Polisę , a w przypadku 
jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 4. JeŜeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, stosuje się do przepisów § 2 Prezesa Rady Ministrów z 2006 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, 
w jakich te dokumenty mogą być składane. 1. Opis dokonywania oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu: Zamawiający oceni spełnienie warunków w 
zaleŜności od złoŜonych dokumentów na zasadzie spełnia -nie spełnia. 2. Wykonawca 
składa wszystkie dokumenty w formie orygi¬nału lub kopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 3. Wykonawca składa wszystkie 
dokumenty sporządzone w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski; 
tłumaczenie musi być sporządzone lub poświadczone przez tłumacza przy¬sięgłego. 
Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli Zamawiający wyrazi zgodę, o której mowa w 
art. 9 ust. 3 ustawy.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.pieniezno.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Pienięznie, ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 24.11.2009 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski PienięŜno, ul. Generalska 8, 14- 520 
PienięŜno sekretariat - pokój nr 14,. 



IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 


